LEONTIEF W., *The rates of long-run economic growth and capital transfer from developed to underdeveloped areas.*

Scripta Varia, n. 28, pag. 1039-1056 (1965).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Rôle de l'analyse économétrique dans la formulation de plans de développement" ».

LÉPINE P., *Virus et hérédité.*

Commentarii, vol. II, n. 7, pag. 1-8 (1966).

SUMMARIUM. — Unumquodque virus alterutrum habet ex acidis nucleicis aut ADN aut ARN. Accidit autem interum ut acidum nucleicum virale in cellulam infectam accipiatum cumque nucleico ipsius cellulae acido commisceatur, geneticam cellulae materiam mutans eique novas afferens proprietates. Ex hoc patet virus esse etiam ex praecipuis mutationum causis; censeturque Auctor ex eius incorporatione hereditaria in geneticam cellulae materiam posse forte explicari quosdam casus evolutionis ex repentina mutatione et conciliari transformismus cum hereditatis legibus.

LÉPINE P., *Les infections virales à évolution lente.*

Commentarii, vol. II, n. 28, pag. 1-8 (1970).

SUMMARIUM. — Auctor describit quid repertum sit in recentissimis investigationibus, quod attinet ad ea vira neurotropa, quorum tarda est evolutio; ostendit quanti sit momenti ea vira in nervo systemate compere, quippe quae multorum diuturnorum morborum sint causa (ut ex. gr. morbi Parkinsoniani postencephalitici, syringomyeliae, morbi Schilder-Foix).

LÉPINE P., *Sur un virus modèle et son évolution: le virus de la rage.*

Commentarii, vol. II, n. 37, pag. 1-4 (1972).

SVMMARIVM. — Virus rabiei est ex ampla virorum classe, de qua nondum multa cognita habemus; in ea classe ipsum similius est quibusdam viris salivariis, quae videntur non esse pathogena. Ex hoc explicatur eius ecologia et praeterea nonnullae eius proprietates melius intelleguntur, quae perspectae sunt in eius incubatione, in eius activitate, in eius transmissione.

LEVI F. e GIACCHERO E., *Conferme sperimentali della teoria di Colonnelli su l'equilibrio elasto-plastico* (cum 1 fig. et 1 tab.).
Acta, vol. III, n. 7, pag. 53-57 (1938).

SVMMARIVM. — Auctores breviter exponunt quid ex experimentis peractis ad comprobandum theoriam Colonnelli invenerint.

LEVI F., *Calcolo delle strutture composte di elementi in stato di coazione e di elementi allo stato naturale non deformato* (cum 9 fig. et 1 tab.).

Acta, vol. X, n. 18, pag. 191-206 (1943).

SVMMARIVM. — Perpendit Auctor quas figuræ sumere possit diagramma tensionum in structura, quae constet ex duobus elementis, quorum alterum sit antea compressum, alterum non.

Ex quo perspicitur quomodo hæc structura se habeat, si onus super imponatur, et ratio indicatur qua determinari possit quo onere imposito ipsa fragantur; ita statuitur quomodo aptior huiusmodi structurarum ratio inveniri possit.

LEVI G. e LEVI-MONTALCINI R., *Correlazioni nello sviluppo tra varie parti del sistema nervoso* (I. *Conseguenze della demolizione dell'abbozzo di un arto sui centri nervosi nell'embrione di pollo*) (cum 5 fig. et 7 tab.).

Commentationes, vol. VIII, n. 19, pag. 527-568 (1943).

SVMMARIVM. — Extirpato, ex pulii gallinacei fetu, tertio incubationis die, cruris nondum nervati primordio, Auctores scrutati sunt quomodo se habeat relativa spinalis medullæ nervea regio, quamdiu fetus habeatur: itaque perspexerunt cellulas quidem in neurones differri

incipere, sed mox regredi, quoniam nerveae fibrae, quae ex iis oriuntur; deficiente artu adolescere non possint; eas vero nerveorum centrorum cellulas, quae non discriminantur, nihil directe pati ex artus defectu.

Nerveorum igitur centrorum evolutionem a suis cuiusque periphericis campis dirigi, non confirmatur his explorationibus.

LEVI G., *Dimostrazione dell'esistenza delle miofibrille in cellule muscolari lisce viventi coltivate in vitro* (cum 3 tab.).

Commentationes, vol. VIII, n. 20, pag. 569-584 (1943).

SUMMARIUM. — In cellulis muscularibus laevibus viventibus ex « amnios » luce polarizata adhibita, longae myofibrillae rigidae bifringentes inventae sunt: eadem est imago quae hac ratione cernitur, atque imago quae perspicitur in histologico praeparatu.

Huiusmodi demonstratio ideo fieri potest, quod elementa quae ex « amnios » desumpta sunt, in superficiem expandantur, eorumque sarcoplasma madidum fit.

LEVI-CIVITA T., *Nozione adimensionale di vortice e sua applicazione alle onde trocoidali di Gerstner.*

Acta, vol. IV, n. 4, pag. 23-30 (1939).

SUMMARIUM. — Vorticis mensurae iuxta Helmholtzianam definitio nem, eadem sunt ac temporis cuiusdam inversa; vortex igitur non est a mensurae unitate independens, sicut opus esset ad qualitativam notam habendam, scilicet locale discrimen ab non-rotationalitate motus.

Quem in finem commode adhiberi potest integrale temporale vorticis in puncto quodam.

Auctor id applicat ad quoddam undosi motus genus peculiaris momenti.

LEVI-CIVITA T., *Il punto materiale di meccanica relativistica.*

Acta, vol. V, n. 8, pag. 53-56 (1941).

SUMMARIUM. — Iuxta communem cogitandi rationem, principium reactionis necessario supponendum esse videtur, si quis servare velit notionem puncti materialis, prout habetur in classica mechanica; cum autem in theoria relativitatis illud principium non admittatur, etiam punctum materiale abstrahi posse non videtur.

Attamen, ut demonstrabit prof. G. LAMPARIELLO quodam studio de *n* corporibus in generali relativitate (inter *Commentationes* huius Pontificiae Academiae mox edendo), potest eadem puncti notio servari.

LEVI-CIVITA T., *Invarianti ametrici (senza ds^2 ausiliari) ed equazioni di Maxwell per l'etero.*

Commentationes, vol. VII, n. 2, pag. 21-38 (1942).

SVMMARIVM. — Auctor, disputans de recentibus studiis a VAN DANTZIG peractis circa duas classes aequationum MAXWELL-HERTZ, quibus leges electromagnetismum gubernantes exprimuntur, demonstrat priori classi (quae magneticae vis fluxum respicit) formam ametricam dari quidem posse, non tamen simili forma alteram simul classem (quae ad electricitatis fluxum attinet) posse donari.

LEVI-MONTALCINI R., *Origine ed evoluzione del nucleo accessorio del nervo abducente nell'embrione di pollo* (cum 2 tab.).

Acta, vol. VI, n. 35, pag. 335-346 (1942).

SVMMARIVM. — Inquirendo in originem nuclei accessorii nervi abducentis in pullorum fetibus, patuit accessorum nervi VI nucleus ex neuroblastorum migratione constitui, qui iam discreti sint e cellularum agmine (cuius sedes est ubi nucleus principalis erit); accessorii nuclei neuronum migrationem e medio in latus fieri, et incomposite, nec nisi a sexto ad octavum diem; accessorii nuclei neurones, durante migratione, principali nucleo similiores esse, a quo postea ob maiorem longitudinem differant, et ob formam in fusi speciem expressam (quod ideo sit quia dentrites, nos ad polum ex quo neurites oritur, sed ad oppositum fasciatim vertuntur).

LEVI-MONTALCINI R. e LEVI G., *Correlazioni nello sviluppo tra varie parti del sistema nervoso (I. Conseguenze della demolizione dell'abbozzo di un arto sui centri nervosi nell'embrione di pollo)* (cum 5 fig. et 7 tab.).

Commentationes, vol. VIII, n. 19, pag. 527-568 (1943).

SVMMARIVM. — Extirpato, ex pulii gallinacei fetu, tertio incubationis die, cruris nondum nervati primordio, Auctores scrutati sunt quomodo se habeat relativa spinalis medullae nerva regio, quamdiu fetus habeatur: itaque perspexerunt cellulas quidem in neurones differri incipere, sed mox regredi, quoniam nerveae fibrae, quae ex iis oriuntur, deficiente artu adolescere non possint; eas vero nerveorum centrorum cellulas, quae non discriminantur, nihil directe pati ex artus defectu.

Nerveorum igitur centrorum evolutionem a suis cuiusque periphericis campis dirigi, non confirmatur his explorationibus.

LIBET B., *Brain stimulation and the threshold of conscious experience.*